
FUNita viikko 9 € 

Tutustumisviikko / treeniviikko / viikkojäsenyys 9 € 

 

Kaikilla FUN- keskuksilla on myynnissä verkkokaupassaan viikon treenit. Osalla keskuksista on 
käytössä tutustumisviikko, osalla treeniviikko ja osalla viikkojäsenyys, kenelle mikäkin parhaiten 
sopii. FUNin kesä-heinäkuun hiljaisen ajan FUNita viikko 9 € kampanjassa myydään tätä viikkoa 
edullisemmin 9€ hintaan ajalla 26.6. – 23.7.2023. Yhdeksän euron tutustumisviikon voi tilata 
tuona aikana ja viikon treenioikeus alkaa heti tilauksesta. Viimeiset treeniviikot päättyvät siis 
30.7.2023. Jos haluat, voit yhdistää myös liittymismaksualennuksen tilaajille, tämän jokainen 
keskus voi valita lisäksi tarpeen mukaan. 

 

Check lista/pakolliset  
1. Artikkeli (ajasta) 
2. Alennuskoodi (tee valmiiksi) Eli jos tarjoat kaikille FUNita viikon tilanneille myös liittymismaksun 

0 €. 
3. Artikkeli nettisivujen etusivuille ajankohtaista palstalle (voi ajastaa tai laita kampanjapäivänä 

niin, että uusin artikkelin aina etusivulla ajankohtaista palstalla ekana)  
4. Slider nettisivuille, verkkokauppaan ja facebookiin (ei pysty ajastamaan etukäteen) 

 

Teethän myös nämä!  
1. Sähköpostimarkkinointi ex-jäsenille, potentiaalisille ja tutustujille. (voi ajastaa)  
2. Somejulkaisut ja tarinat (voi ajastaa) 
3. Maksettu somemarkkinointi (ketju tekee, ei enää tarpeellista tehdä näihin yhteisiin 

kampanjoihin omia, ellet sitten halua buustata lisäksi)  



4. Toimipisteen Google sivulle tarjous ja linkki verkkokauppaan (tämä on tärkeää, jotta myös 

orgaaninen kattavuus Googlessa nousee), ketju hoitaa maksetun markkinoinnin Googlessa 

 

 

Tutustumisviikko / treeniviikko / viikkojäsenyys 9 €: 

1. Tuotteet  

Myynti-> tuotteet -> tuotteet-> hae viikkotreenituote  

Hintatiedot: muuta hinnaksi 9,00 € (sis alv 10 %) 

 

Lyhyt kuvaus:  

Tilaa viikon treenit ja FUNita viikko huikean edullisesti VAIN 9 € 

Kaikki palvelut, voimassa seitsemän vuorokauden ajan klo 4–24, ostettavissa vain kerran. (jos teidän 
keskuksessanne on käytäntö että treeniviikon voi ostaa vain kerran, muuten ota pois tuo kohta.) 

Tuotekuvaus:  

Liikuntakeskus FUNin tutustumisviikolla (käytä tässä oman keskuksesi tutustumis/treeni jne viikon 
nimeä) käytössäsi ovat kaikki palvelumme: (HUOM! Katso että tässä lukee oman keskuksesi 
palvelut oikein!) kuntosali, ryhmäliikunta ja virtuaalitunnit seitsemän vuorokauden ajan klo 4–24. 

Tutustumisviikko on voimassa heti ja pääset käyttämään palveluitamme Liikuntakeskus 
FUNin mobiilisovelluksella. Lataa sovellus puhelimeesi nimellä Liikuntakeskus FUN ja valitse FUN 
Tampere Lielahti- toimipisteeksi valikosta. 

Mikäli haluat tutustumisviikon jälkeen ostaa kuukausi- tai vuosijäsenyyden, maksetaan viikon 
jälkeen liittyessä normaali liittymis- sekä jäsenyysmaksu. HUOM! Jos haluat yhdistää tähän 
liittymismaksutarjouksen, vaihda teksti: Mikäli haluat tutustumisviikon jälkeen ostaa 
kuukausi- tai vuosijäsenyyden, saat sähköpostilla alennuskoodin, jolla voit ostaa jäsenyyden 
ilman liittymismaksua! 

 

 

Tilausvahvistuksen lisäinfo: 

HUOM! Alla oleva tilausvahvistuksen lisäinfo on FUN Tampere Lielahden esimerkki. Oman 
keskuksen tilausvahvistuksen lisäinfoon ei tarvitse välttämättä muokata kuin tieto 
alennuskoodista, jos haluat sellaisen tutustumisviikon tilanneille antaa. Nyt on hyvä hetki 
tarkistaa, että viikkotuotteen lisäinfo on ajantasalla omassa keskuksessasi, ja korjata 



puutteet. Mieti mitä kaikkea haluat tutustujien tietävän, jotta treenit sujuvat helposti. 
Lisäinfossa kannattaa olla tarpeeksi kattavasti tietoa. 

 

Kiitos tutustumisviikon ostosta liikuntakeskus FUNiin! 

Jos haluat jatkaa treenejä tutustumisviikon jälkeen, voit ostaa verkkokaupastamme kuukausi- 
tai vuosijäsenyyden ilman liittymismaksua alennuskoodilla: funita23  
Alennuskoodi on voimassa 30.7.2023 saakka! 
 
Liikuntakeskus FUNin tutustumisviikolla käytössäsi ovat kaikki palvelumme kuntosali, ryhmäliikunta 
ja virtuaalitunnit seitsemän vuorokauden ajan klo 4–24. Tutustumisviikko on voimassa heti ja 
pääset käyttämään palveluitamme Liikuntakeskus FUNin mobiilisovelluksella. 

Käy lataamassa sovellus (nimellä Liikuntakeskus FUN) puhelimeesi, ja kirjaudu samalla 
sähköpostilla ja salasanalla, jota käytit tutustumisviikkoa ostaessasi. HUOM! Muista valita valikosta 
FUN Tampere Lielahti- keskus. 

Mikäli et pysty lataamaan sovellusta puhelimeesi, sinun tulee hakea 
kulkutägi asiakaspalveluaikaan ma-ti klo 16–19 

 

Pukukaappien lukot toimivat PIN-koodilla: 

-> Valitse vapaana oleva kaappi 

-> Paina C-näppäintä 

-> Näppäile nelinumeroinen vapaavalintainen luku 

-> Paina avainsymbolia 

-> Käännä vipu ja ovi lukittuu 

Toimi täysin samoin avatessasi kaappia ja käytä mielellään samaa koodia aina, jotta muistat sen 
helposti! 

 

FUNilta löydät ammattitaitoiset Personal training- palvelut, ja jokaiselle jäsenelle kuuluu ilmainen 
liikuntaneuvonta, kurkkaa lisää nettisivuiltamme: https://funtamperelielahti.fi/fi-fi/menu/personal-
training/64/ 

 

Ryhmäliikuntatunneille varaat paikan kätevästi sovelluksen kautta! Tunteja pystyy varaamaan 
tasan viikkoa aiemmin ja osallistuminen vahvistetaan sovelluksen kautta tunnille tultaessa 

 
 
Infrapunasaunan saat päälle virtanapista, lämpötila on säädetty automaattisesti 55´C, ethän koske 
muihin säätöihin! Sauna on päällä automaattisesti aina kaksi tuntia kerrallaan, laita sauna päälle, 
pois ei tarvitse laittaa jolloin sauna on valmiina seuraavalle. Sauna lämpeää noin 20 minuutissa. 

https://funtamperelielahti.fi/fi-fi/menu/personal-training/64/
https://funtamperelielahti.fi/fi-fi/menu/personal-training/64/


 

Seuraathan meitä jo Facebookissa ja Instagramissa ? 

Nähdään treenien merkeissä FUNissa! 

 
 
 

1. Alennuskoodin luominen (kts. kuva) 
 
 

Myynti -> Tuotteet -> Alennuskoodit -> lisää alennuskoodi 
 
Huom! Alennuskoodi on voimassa 30.7.2023 saakka, jotta myös ne, jotka tilaavat 
tutustumisviikon 23.7. (käyttöaika 23.-30.7.2023) ehtivät käyttämään koodin. 
(Elokuun liittymismaksukampanja starttaa heti perään ma 31.7.2023)  

 

 
 

 
 
 
 

2. Luo artikkeli nettisivuille 
 

Alta löydät esimerkkiartikkelin, muuta artikkeli oman toimipisteesi näköiseksi. On hyvä ja 
suotavaa tehdä artikkelista persoonallisempi, ajankohtaisempi ja teidän keskuksellenne 
sopiva. Käytä rohkeasti luovuutta tekstin suhteen houkutellessasi uusia jäseniä!  

https://www.facebook.com/FUNTampereLielahti/
https://www.instagram.com/funtamperelielahti/


Muista laittaa kategoria kohtaan: app ja ajankohtaista. Julkaisuaika 26.6.2023 klo 00.01 ja 
päättymisaika 24.7.2023 klo 00.05 (koska viikon tilausaika umpeutuu 23.7., eli tämän 
jälkeen ei myydä tutustumisviikkoa enää 9 € alennushinnalla). 
 
 
 

FUNita viikko 9 eurolla! 
Osta itsellesi viikon treenit FUNissa huippuedullisesti vain 9 

€! Tilausaika 26.6. – 23.7.2023, treeniviikko alkaa tilauksesta, 

ja FUNin sovelluksella pääset starttaamaan treenit heti. 

Tarjoamme myös alennuskoodin, jolla voit jatkaa treenejä 

halutessasi ilman liittymismaksua! 

 

 

Tilaa treeniviikko huippuedullisesti NYT! 
 
FUNin tutustumisviikolla treenaat huippuedullisesti VAIN 9 €: 

Käytössäsi on FUNin kaikki palvelut: moderni ja tilava kuntosali, toiminnallinen 

alue, viihdyttävät virtuaalitunnit, elämykselliset ryhmäliikuntatunnit, siistit tilat 

infrapunasaunoineen sekä lisämaksusta ammattitaitoiset personal training -



palvelut. Asiakaspalvelumme on myös valmis opastamaan sinua, tervetuloa siis 

treenaamaan! 

Tutustumisviikko ei velvoita sinua mihinkään, mutta halutessasi voit jatkaa 

kuukausi- tai vuosijäsenenä viikon jälkeen 29 € alennuksella. Alennuskoodin saat 

sähköpostiisi tutustumisviikkotilauksen jälkeen. 

 

Kesä on mahtavaa aikaa treenata, tervetuloa! 

 

 

Tutustumisviikko on tilattavissa 26.6. – 23.7.2023 
välisenä aikana, treenit alkavat heti tilauksesta. 

 

Täältä pääset suoraan ostoksille: 

 

TUTUSTUMISVIIKKO 

https://kauppa.funtamperelielahti.fi/pd/16


9,00 € 

 Ostoksille 
 
Muistathan lisätä artikkelin perään aina yhden/ muutaman artikkelin, jotka johdattavat 
lukijaa seuraavaan mielenkiintoiseen tai keskuksellenne tärkeään asiaan, esim. 
maksutavat, liikuntaetuudet, pt- palvelut jne. 
 
 
 
 
 
 

Kampanjan jälkeen, TÄRKEÄ!!! 
 
Viikkotreenejä myydään FUNin verkkokaupassa ympäri vuoden, joten kampanjan jälkeen on 
hyvin tärkeää: 

1. Laittaa hinta takaisin oikeaksi (osalla keskuksista 25 €, osalla 30 €) 
2. Poistaa lyhyestä kuvauksesta, tuotekuvauksesta ja tilausvahvistuksen lisäinfosta pois 

kaikki se teksti, jossa puhutaan 9 € aleviikosta sekä alennuskoodista funita23. Tuo 
alennuskoodi kuuluu mennä vain kampanja-aikana ostettuihin viikkotreeneihin. 

 
 
Sekä tietenkin muut kampanjan jälkeen tehtävät toimenpiteet nettisivuilla jne ☺ 
 
 
 
 
HUOMOITAVA SEIKKA! 
Mikäli potentiaalinen asiakas ottaa yhteyttä, että haluaisi ostaa jäsenyyden, mutta ei 
viitsi ostaa ensin 9 € treeniviikkoa, koska tietää jo että haluaa suoraan jäseneksi, 
käyttäkää pelisilmää ja tarjotkaa heille funita23 – koodia (mikäli se on teillä 
tutustumisviikon tilanneille käytössä muutenkin). Ihmiset näkevät artikkelista ja 
mainoksesta, mikäli teidän keskuksellanne tarjotaan alennuskoodia, joten ottakaa kaikki 
halukkaat sisään ilman turhia kikkailuja ☺ Juhannuksesta heinäkuun loppuun eletään 
yleensä vuoden hiljaisinta jäsenmyyntiaikaa, joten kaikki uudet jäsenet ovat varmasti 
jokaiselle keskukselle enemmän kuin tervetulleita! 

 
 
 

Tsemppiä myyntiin, toivotaan että mahdollisimman moni innostuu  
ostamaan treeniviikkoa kesälle, ja tietenkin jatkamaan jäsenenä elokuusta eteenpäin! <3 

https://kauppa.funtamperelielahti.fi/pd/16
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